
UCHWAŁA NR XII.141.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boguchwale. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LVI.621.2023 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale, wprowadza się z dniem 
30 kwietnia 2025 r. następujące zmiany: 

1) uchyla się §11 pkt 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Boguchwale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CCBE0F-127A-43FA-9564-2F4538B6DD56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.141.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


